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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress Rõstla
paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, 48022) poolt esitatud Vangu II liivakarjääri
keskkonnaloa taotlus on menetlusse võetud. 

Taotletav Vangu II liivakarjäär asub Pärnu maakonnas Saarde vallas Laiksaare külas Laiksaare
metskond 17 kinnistul (katastritunnusega 
71001:001:0147). Katastriüksuse omanik on Eesti Vabariik, valitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutus on Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Keskkonaluba taotletakse Vangu II liivakarjääri mäeeraldisele, et varustada üleriikliku tähtsusega
ehitusobjekti Rail Baltic ehitust selleks sobiliku kvaliteediga liivaga. Vangu II liivakarjääri mäeeraldise
pindala on 40,33 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 64,37 ha. Kaevandatav maavara on
taotluse kohaselt täiteliiv, (aktiivne tarbevaru on 532 tuh m³ ja kaevandatav varu 521 tuh m³) ja ehitusliiv
(aktiivne tarbevaru on 217 tuh m³, millest kaevandatav varu on 209 tuh m³). Kaevandatud maavara
kasutamise otstarve on üld- ja teedeehitus. Kaevandamise keskmine tootmismaht on 60 tuh m³.
Taotletav kaevandamisloa kehtivusaeg on 15 aastat. Kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-121991-9

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Paala tee 4,
71014 Viljandi.. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2011509
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